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 های حساس مرامنامه انجمن علمی حفاظت از زیرساخت

 مقدمه 

م و  علم و دانش دو بالی هستند که انسان می تواند با آنها تا بیکران پرواز کند.ارزش هر انسان با چگونگی به کارگیری آنها معین می شود.عل

پیشرفت   العالی()مدظله از نگاه مقام معظم رهبری  دانش، آگاهی و معرفت او را به جایی می رسانند که حتی فرشتگان هم بدان دست نمی یابند.

توان از هویت و حیثیت  جانبه و اقتدار یک ملت است و تنها با دستیابی به قدرت و اقتدار است که میی قطعی پیشرفت همه لمی، پایه و لازمهع 

های  و استقلال و عزت یک ملت در مقابل زورگویان و مستکبرین حفاظت کرد و منافع ملی را حفظ نمود. انجمن علمی حفاظت از زیرساخت

افزایی و  های تقویت بر توانمندیکیهحساس با ت از زیرساخت با تعامل؛ هماهنگی، هم  شده داخلی در جهت نهادینه سازی فرهنگ حفاظت 

 نماید. راهبری علمی به استحکام و پایداری زیرساخت های کشور کمک می

اخلاقی(مرام )منشور  که    نامه  است،  رسمی  سندی  حساس،  های  زیرساخت  از  حفاظت  علمی  و  اخلاقی  اصولانجمن  هنجارها   ، اعتقادی   ،

لاقی و حرفه ای های معنوی انجمن در آن قید شده است. اعضای انجمن حفاظت از زیرساخت های حساس در راستای رعایت اصول اخارزش 

کار و استمرار و ارتقاء فعالیت های تخصصی حفاظت از زیرساخت و به منظور تحقق اهداف انجمن، این منشور اخلاقی را سر لوحه فعالیت های  

 خود قرار می دهند. 

 های حساسهای حاکم بر انجمن حفاظت از زیرساختاصول و ارزش

 ها ارزش-ب اصول - الف

 انتشار علم توسعه و  جهاد علمی 

 وجوب علم آموزی  بومی سازی علمی 

 یادگیری مستمر )زگهواره تا گور دانش بجوی(  توانیم( خودباوری علمی)ما می

 وفاداری به ارزش های انقلاب اسلامی بصیرت انقلابی 

 نفی تسلط کفار بر مسلمین )از نظر علمی( خستگی ناپذیری 

  قدرت دانش پایه 

  پشتکار علمی 

  خودباختگی علمی عدم 

  دانش امنیت افزا 
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 های حساساهداف انجمن حفاظت از زیرساخت 

 تلاش در راستای تحقق فرمایشات حضرت امام)ره( و فرامین مقام معظم رهبری)مد ظله العالی( در حوزه علم و فناوری .1

 ایده پردازی و نوآوری(طرح های نوآورانه در حوزه حفاظت از زیرساخت.) ایده پردازی و پرورش افکار و  .2

 فرهنگ سازی، توسعه و ترویج مبانی علمی و پژوهشی حفاظت از زیرساخت در کشور.)فرهنگ سازی( .3

 انجام مطالعات و پژوهش های علمی در راستای کمک به استحکام و پایداری زیرساخت های کشور .4

 علمی و پژوهشی در حوزه حفاظت از زیرساخت. )آموزش( تولید محتوای  .5

 (همراستا سازی و هم افزایی مجموعه های فعال در حوزه حفاظت از زیرساخت.) تعامل؛ هماهنگی، هم افزایی و راهبری علمی .6

 انتشار کتب، مقالات و نشریات علمی و پژوهشی.) ارائه خدمات و توسعه و ترویج علمی(  .7

 کارگاه، سمینار، نشست و همایش های آموزشی، علمی، پژوهشی، ترویجی. برگزاری  .8

 ایفای نقش مرجعیت و قطب علمی و تخصصی حفاظت از زیرساخت.)قطب علمی(  .9

 مطالبه گری مفاهیم راهبردی و عملیاتی حفاظت از زیرساخت از دولت، مجلس و سایر نهادها.  .10

 یرساخت در سطح کشور در قالب مستشاری علمیطراحی، مدیریت و پیاده سازی پروژه های حفاظت از ز .11

 های حساس رویکردهای انجمن علمی حفاظت از زیرساخت

،  پژوهشی،  ( یک نهاد علمی  14/12/1396انجمن بر اساس و در چارچوب قوانین مصوب تشکیل انجمن های علمی وزارت علوم) تاریخ  (1

 آموزشی و یک نهاد غیر دولتی می باشد. 

موازین شرع مقدس،رهنمودها و تدابیر مقام معظم رهبری و قانون اساسی و قوانین موضوعه جمهوری اسلامی ایران مبنای انجام کلیه  (2

 فعالیت ها و اقدامات اعضای انجمن قرار دارد.

 ت می گمارند.  اعضای انجمن به منظور پیشبرد اهداف انجمن و حرکت به سمت تعالی دانش حفاظت از زیرساخت در سطح کشور هم (3

با توجه به همسویی چشم انداز و اهداف انجمن علمی حفاظت از زیرساخت با اهداف حفاظت و دفاع غیرعامل از کشور و زیرساخت  (4

 های حیاتی آن، انجمن طبیعتا یک رویکرد جهادی و دفاعی نیز دارد.

 امیدآفرین برای نیل به اهداف انجمن تلاش خواهند کرد.   اعضای انجمن با حضوری فعال، با بصیرت و روحیه انقلابی، جهادی، اثرگذار و (5

 

 عضویت در انجمن به معنای پذیرش و رعایت اصول و مفاد اساسنامه و مرامنامه انجمن تلقی می شود.  

انجمن علمی حفاظت از زیرساخت   عضویت دراینجانب .......................................... ضمن پذیرش و تعهد به مفاد مرامنامه فوق، آمادگی خود را برای  

   های حساس اعلام میدارم.

 تاریخ/ امضا               


